РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

7 сентября 2018 г. № 21-5

О признании утратившими силу некоторых решений
Краснопольского районного исполнительного
комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 30 сентября

2008 г. № 18-6 «О порядке предоставления гарантий Краснопольского районного
исполнительного комитета по кредитам, выдаваемым банками Республики Беларусь»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 117, 9/19479);

решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 28 июля 2009 г.
№ 14-25 «О внесении изменений в решение Краснопольского районного исполнительного
комитета от 30 сентября 2008 г. № 18-6» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2009 г., № 208, 9/25721);

решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 2 декабря 2009 г.
№ 22-26 «О внесении изменения в решение Краснопольского районного исполнительного
комитета от 30 сентября 2008 г. № 18-6» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2009 г., № 312, 9/27955);

решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 21 сентября
2011 г. № 19-2 «О внесении изменений в решение Краснопольского районного
исполнительного комитета от 30 сентября 2008 г. № 18-6» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 116, 9/44309).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2018 г.

Председатель И.В.Балахонов

Управляющий делами Т.В.Маркович